

ABC Top Holding ApS

Gårdbogårdvej 12
9880 Bindslev

CVR-nr. 35 65 47 63

Årsrapport for 2017/18

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
27. februar 2019

Anders B. Christensen
dirigent



LN Erhverv

- en del af LandboNords
ØkonomiRådgivning

LANDBONORD • ERHVERVSPARKEN 1, 9700 BRØNDERSLEV

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	7
Balance pr. 30. september 2018	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

ABC Top Holding ApS
Gårdbogårdvej 12
9880 Bindslev

CVR-nr.: 35 65 47 63
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Stiftet: 3. februar 2014
Regnskabsår: 5. regnskabsår
Hjemsted: Hjørring

Direktion

Anders B. Christensen, direktør

Revisor

LN Erhverv
Erhvervsparken 1
9700 Brønderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at eje og besidde kapitalandele i datterselskaber og andre virksomheder samt investering i øvrigt.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der nogen usikkerhed omkring selskabets tilgodehavende, hvorfor dette skønsmæssigt er optaget til kurs 50. Yderligere er der usikkerhed i forhold til selskabets fremtidige finansiering, der henvises til note 4.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 835.329, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.080.129.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer, at kunne reetbalere den tabte kapital via indtjening i den tilknyttede virksomhed indenfor en kortere årrække. Ledelsen finder ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-13.489	-8.531
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-85.098	-315.745
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.039	28.952
Finansielle omkostninger		-739.781	-89.125
Resultat før skat		-835.329	-384.449
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-835.329	-384.449
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-291.366
Overført resultat		-835.329	-93.083
		-835.329	-384.449

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0	621
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>621</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>621</u>
Andre tilgodehavender		658.593	1.427.125
Tilgodehavender		<u>658.593</u>	<u>1.427.125</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>22.894</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>658.593</u>	<u>1.450.019</u>
Aktiver i alt		<u><u>658.593</u></u>	<u><u>1.450.640</u></u>

Balance pr. 30. september 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		291.366	0
Overført resultat		-1.421.495	-294.800
Egenkapital	2	-1.080.129	-244.800
Andre kreditinstitutter		968.285	1.069.986
Langfristede gældsforpligtelser	3	968.285	1.069.986
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	100.000	100.000
Banker		24.728	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		645.709	525.454
Kortfristede gældsforpligtelser		770.437	625.454
Gældsforpligtelser i alt		1.738.722	1.695.440
Passiver i alt		658.593	1.450.640
Usikkerhed vedrørende den fremtidige drift	4		
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. oktober 2017	25.000	25.000
Kostpris 30. september 2018	25.000	25.000
Værdireguleringer 1. oktober 2017	-24.379	291.366
Årets resultat	-85.098	-315.745
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	84.477	0
Værdireguleringer 30. september 2018	-25.000	-24.379
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	0	621

2 Egenkapital

	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	50.000	291.366	-586.166	-244.800
Årets resultat	0	0	-835.329	-835.329
Egenkapital 30. september 2018	50.000	291.366	-1.421.495	-1.080.129

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anpartar à nominelt kr. 1. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder.

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2017	Gæld 30. september 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	1.169.986	1.068.285	100.000	569.986
	1.169.986	1.068.285	100.000	569.986

4 Usikkerhed vedrørende den fremtidige drift

Virksomheden har likviditetsmæssige udfordringer som følge af negative resultater i tilknyttet virksomhed. Branchen er ramt af ugunstige forhold, som påvirker afregningspriserne negativt, hvilket er årsagen til de negative resultater. Der er ikke opnået tilsagn om driftskredit for det kommende år. Indehaveren vurderer dog, at et sådan tilsagn vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Noter

5 Eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sine kapitalandele i tilknyttet virksomhed til sikkerhed for lån i pengeinstitut.